

# 临夏县人民医院健康体检中心升级改造项目（二次） 中标公告

甘肃荣腾建设工程管理咨询有限公司受临夏县人民医院的委托，对临夏县人民医院健康体检中心升级改造项目（二次）以公开招标方式进行采购，评标委员会于2025年6月25日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

1. 招标编号：LXZC11320250126
2. 项目预算：695万元（第一包：220万元； 第四包：110万元）
- 3、中标内容及结果：详见附件

## 第一包

有效投标人不足三家，予以废标。

## 第四包

中标供应商名称：甘肃银领建设工程有限公司

统一社会信用代码：91622921MA71M3EP2F

联系人：丁东生

联系电话：18793022585

地址：甘肃省临夏州临夏县土桥镇外环路仿古一条街20号

中标金额：109.277675万元

- 4、定标日期：2025年6月25日
- 5、招标公告日期：2025年6月4日
- 6、中标公示期限：1个工作日
- 7、招标代理服务费：收费标准按国家计委计价格【2002】1980号文件规定执行,第四包收费金额：1.6万元，由中标单位向招标代理公司支付。
- 8、项目用途：临夏县人民医院健康体检中心升级改造项目（二次）

9、评标委员会成员名单：包月群、张瑾、高小平、罗程远、乔国海。

10、联系方式：

采购人：临夏县人民医院

联系人：乔国海

联系电话：13993038037

单位地址：甘肃省临夏县双城新区

招标机构：甘肃荣腾建设工程管理咨询有限公司

联系人：刘金芳

联系电话：15609301117

单位地址：甘肃省临夏市陈方花园F区4号楼1单元1302室

监管单位：临夏县财政局政府采购办公室

联系电话：0930-6668070

单位地址：临夏县榆丰路兴盛家园西北侧

甘肃荣腾建设工程管理咨询有限公司

2025年6月25日

# 第四包报价明细表

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：临夏县人民医院体检中心改造升级建设项目

工程名称：建筑与装饰工程 第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		拆除工程							
		隔墙拆除							
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:加气混凝土砌块 2. 砌体表面的附着物种类:涂料	m3	172.8	119.32	20618.5		9704.31
		分部小计					20618.5		9704.31
		卫生间地面拆除							
2	011605001001	平面块料拆除	1. 部位:卫生间地面 2. 饰面材料种类:瓷砖	m2	60	22.17	1330.2		770.19
		分部小计					1330.2		770.19
		吊顶拆除							
3	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 部位:吊顶拆除 2. 龙骨及饰面种类:轻钢龙骨 3. 运距:2km	m2	560	19.12	10707.2		6215.86
		分部小计					10707.2		6215.86
		分部小计					32655.9		16690.36
		地面工程							
4	011103001001	橡胶板楼地面	1. 粘结层厚度、材料种类:20厚1:2.5水泥砂浆找平层 2. 面层材料品种、规格、颜色:2-4mm 聚乙烯卷材面层 3. 详见图集:23J909-3-34-地B31	m2	565.28	227.44	128567.28		19767.84
5	011102003001	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:30厚1:3干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:5-10厚陶瓷	m2	16	160.68	2570.88		328
本页小计							163794.06		36786.2

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：临夏县人民医院体检中心改造升级建设项目

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
			地砖 3. 图集：详见23J909-3-53-地D23							
6	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1. 防水膜品种：1.5厚聚氨酯防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数：一遍	m <sup>2</sup>	16	23.2	371.2		43.36	
7	010904003001	楼（地）面砂浆防水（防潮）	1. 防水层做法：6-8厚聚合物水泥防水砂浆	m <sup>2</sup>	16	22.36	357.76		116.8	
		分部小计					131867.12		20256	
		门窗工程								
8	010801001001	木质门	1. 门代号及洞口尺寸：1200*2200, 1000*2200, 900*2200, 800*2200, 700*2200 2. 镶嵌玻璃品种、厚度：木质镶板门	m <sup>2</sup>	65.56	241.13	15808.48		1835.68	
9	010805005001	全玻自由门	1. 门代号及洞口尺寸：2800*3300 2. 玻璃品种、厚度：钢化玻璃	m <sup>2</sup>	15	481.54	7223.1		1782	
10	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：黏土砖200高 2. 墙体类型：内墙 3. 部位：所有防火门下	m <sup>3</sup>	0.24	620.71	148.97		29.73	
11	010807001001	排烟窗	1. 窗代号及洞口尺寸：1800*2100, 2100*2100 2. 框、扇材质：断桥铝合金窗	m <sup>2</sup>	16.38	671.85	11004.9		985.91	
		分部小计					34185.45		4633.32	
本页小计								34914.41		4793.48

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：临夏县人民医院体检中心改造升级建设项目

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		墙体工程							
		卫生间岩板墙面							
12	011201004001	立面砂浆找平层	1. 基层类型: 详见图集23J909-7-11-内7A 2. 部位: 卫生间岩板墙面, 洗手台岩板墙面	m2	80	28.19	2255.2		851.2
13	010903002001	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种: 聚氨酯涂膜防水 2. 涂膜厚度、遍数: 1.5厚	m2	70	24.23	1696.1		233.1
		分部小计					3951.3		1084.3
		隔断							
14	011210003001	玻璃隔断	1. 玻璃品种、规格、颜色: 铝型材双层钢化玻璃夹百叶隔断	m2	90	266.08	23947.2		2482.2
15	011210001001	卫生间木隔断	1. 隔板材料品种、规格、颜色: 1.2*1.4, 0.9*1.4 2. 图集: 详见图集甘12J1-78	m2	20.12	218.67	4399.64		417.89
		分部小计					28346.84		2900.09
		砖砌体隔墙							
16	010401003002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 砖砌隔墙 2. 墙体类型: 内墙 3. 部位: CT室, DR室	m3	32.4	620.69	20110.36		4014.04
17	010401003003	墩台砌筑	1. 砖品种、规格、强度等级: 墩台 2. 墙体类型: 内墙 3. 部位: 大便器	m3	1.3	620.69	806.9		161.06
		分部小计					20917.26		4175.1
本页小计							53215.4		8159.49

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程
标段：临夏县人民医院体检中心改造升级建设项目
第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
		轻钢龙骨石膏板隔墙								
18	011210002001	金属隔断	1. 骨架、边框材料种类、规格：轻钢龙骨 2. 隔板材料品种、规格、颜色：详见图集07CJ03-1-15-LQ41 3. 部位：除卫生间、CT室DR室外所有隔墙	m2	530	141.33	74904.9		12720	
		分部小计					74904.9		12720	
		乳胶漆墙面								
19	011201004002	立面刮腻子	1. 图集：详见图集23J909-7-7-内4D 2. 部位：除卫生间、CT室、DR室外所有房间墙裙	m2	893	18.92	16895.56		7706.59	
20	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 图集：详见图集23J909-7-7-内4D 2. 喷刷涂料部位：墙面 3. 腻子种类：乳胶漆面层+2厚面层耐水腻子分遍刮平 4. 刮腻子要求：2厚面层耐水腻子分遍刮平	m2	893	32.34	28879.62		9329.53	
		分部小计					45775.18		17036.12	
		木饰面墙面								
21	011207001001	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距：做见23J909-7-31-内21D、裙21D	m2	506	136.08	68856.48		15031.03	
		分部小计					68856.48		15031.03	
		分部小计					242751.96		52946.64	
本页小计								189536.56		44787.15

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程      标段：临夏县人民医院体检中心改造升级建设项目      第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		天棚工程							
22	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:60系列轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:石膏板 3. 图集:详见图集23J909-8-8-棚10	m2	565.28	151.94	85888.64		21654.07
23	011302001002	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:A6钢筋吊杆,双向中距≤1200 2. 面层材料品种、规格:铝合金方格 3. 图集:详见图集23J909-8-16-棚90	m2	16	238.35	3813.6		536.32
		分部小计					89702.24		22190.39
		其他工程							
		分诊台							
24	01B006	背景墙、字及LOGO标识(成品制作安装,背景墙)	背景墙宣传语及标识(成品制作)	m2	18	1022.5	18405		
25	010809004001	石材窗台板	1. 窗台板材质、规格、颜色:大理石石材	m2	21.42	511.53	10956.97		3469.83
		分部小计					29361.97		3469.83
		背景墙							
26	01B007	等待区背景墙	等待区背景墙	m2	17	966.5	16430.5		
27	01B008	形象区景观仿真绿植	采购成品	组	1	15000	15000		
		分部小计					31430.5		
		抽血化验							
28	010807001002	抽血化验室窗口	1. 窗代号及洞口尺寸:详见图集	m2	10	624.42	6244.2		1188
本页小计							156738.91		26848.22

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。









# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程
标段：临夏县人民医院体检中心改造升级建设项目
第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		给水工程							
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位:PPR 2. 材质、规格:DN50 3. 连接形式:热熔连接	m	3	90.2	270.6		37.61
2	031001006002	塑料管	1. 安装部位:无规共聚丙烯(PPR)管 2. 材质、规格:DN25 3. 连接形式:热熔连接	m	18.35	35.51	651.61		165.73
3	031001006003	塑料管	1. 安装部位:无规共聚丙烯(PPR)管 2. 材质、规格:DN20 3. 连接形式:热熔连接	m	11.54	27.51	317.47		86.07
4	031001006004	塑料管	1. 安装部位:无规共聚丙烯(PPR)管 2. 材质、规格:DN15 3. 连接形式:热熔连接	m	23.29	29.57	688.69		173.71
5	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN25	个	1	52.06	52.06		8.2
6	031003003001	焊接法兰阀门		个	1	225.01	225.01		34.91
7	031003001002	螺纹阀门	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN32	个	2	62.07	124.14		20.38
		分部小计					2329.58		526.61
		排水工程							
8	031001006005	塑料管	1. 安装部位:PVC-U双壁中空螺旋消音排水管 2. 材质、规格:DN100 3. 连接形式:粘结	m	3.94	95.94	378		69.66
本页小计							2707.58		596.27

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

















# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：通风工程

标段：临夏县人民医院体检中心改造升级建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	030702001001	碳钢通风管道	1. 名称:镀锌钢板风管 2. 规格:周长2000以内	m2	83.6	139.07	11626.25		4162.44
2	030702001002	碳钢通风管道	1. 名称:镀锌钢板风管 2. 规格:周长800以内	m2	2.9	181.17	525.39		198.91
3	030701003001	室外机	1. 名称:室外机 2. 型号:KFR-140W/BP2N1-5R1 (TR) 最大输入电流:32+10.9A 最大输入功率:6830+2400W IPLV:7.30	台	3	10057.49	30172.47		325.65
4	030701003002	室内机	1. 名称:室内机 2. 型号:KFR-140T2/BP2N1-TR (E2) 制冷量(KW):14(4.2~14) 制热量(KW):16(4.5~16) 噪音dB(A):27	台	3	8741.37	26224.11		219.06
5	030703007001	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:通风器 2. 型号:L=250m3/h, N=40W	个	2	210.96	421.92		22.52
6	030108001001	离心式通风机	1. 名称:通风机 2. 型号:SWF-I No. 2.5 968m3/h 1450rpm 408Pa 0.37KW 58dB (A)	台	1	1350.39	1350.39		244.67
7	030108001002	离心式通风机	1. 名称:通风机 2. 型号:SWF-I No. 3 1638m3/h 1450rpm 390Pa 0.55KW	台	1	1690.39	1690.39		244.67
本页小计							72010.92		5417.92

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

















# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：临夏县人民医院体检中心改造升级建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
		整个项目								
1	030411004001	配线	1.名称:BV导线 2.型号:ZR-BV,2.5	m	870.8	3.03	2638.52		460.83	
2	030411001001	配管	1.名称:穿低压流体输送用焊接钢管(钢导管)敷设 2.规格:KBG15	m	374.4	19.71	7379.42		2023.37	
3	080603011001	分线盒	1.名称:室内分线盒	个	1	15.35	15.35		3.81	
4	030404017001	配电箱	1.名称:动力照明配电箱	台	2	1172.73	2345.46		286.74	
5	030412004001	装饰灯	1.名称:应急疏散指示标识灯(向左、向右)	套	2	138.69	277.38		36.74	
6	030412004002	装饰灯	1.名称:应急疏散指示标识灯(向右)	套	9	138.69	1248.21		165.34	
7	030412004003	装饰灯	1.名称:应急疏散指示标识灯(向左)	套	2	138.69	277.38		36.74	
8	030412004004	装饰灯	1.名称:应急疏散指示标志灯	套	3	138.69	416.07		55.11	
9	030412004005	装饰灯	1.名称:应急灯	套	12	106.37	1276.44		220.45	
10	030412001001	普通灯具	1.名称:防水防尘灯	套	1	166.55	166.55		22.38	
11	030412001002	普通灯具	1.名称:天棚灯 2.型号:30W	套	48	131.3	6302.4		733.01	
12	030412004006	装饰灯	1.名称:航空地面灯,立式	套	38	107.87	4099.06		698.1	
13	030412004007	装饰灯	1.名称:灯(圈中编号可用[改属性字]修改)	套	2	162.41	324.82		36.74	
14	030404035001	插座	1.名称:带保护接点防爆插座	个	2	43.82	87.64		15.05	
15	030404035002	插座	1.名称:带开关三极暗装插座	个	2	55.57	111.14		16.5	
16	030404035003	插座	1.名称:带保护接点暗装插座	个	71	44.84	3183.64		534.35	
17	040801029001	照明开关	1.名称:三联开关	个	3	42.65	127.95		21.09	
18	040801029002	照明开关	1.名称:双联开关	个	3	35.76	107.28		20.18	
本页小计								30384.71		5386.53

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。















